
Objednávka č. 0/0599/2024/OVSŠ

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

DODAVATEL:

JMS Servisní CZ s.r.o.

Potoky 1767

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

MC: 00845451 760 01

DIC CZOOS45451 ,, ič:

Zlín

28269811 DIČ: CZ28269811
 

 
 

ÍPŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

tPřemyslovcú 63 —

1709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: CZ7708000000271649321399

1

Bankovní spojení:

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

90 dárkových poukázek v hodnotě 1.000: Kč s místem dodání Papírnictví+ v obchodním centru Futurum Ostrava, dle cenové nabídky :

ze dne 24.06.2024 v nejvyšší přípustné částce 83.700,00 Kč včetně DPH v zákonné výši. Celková částka zahrnuje slevu ve výši 7%. 1

Kontaktní osoba:
&

 

Cena bez'DPH v Kč ,_ 69 173'55.

Ena cellgm v Kč 83 70030.

Lhůta plnění: 15.08.2024

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovniho účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly„ že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednavky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě,že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 09.07.2024

OSTRAVA!!!

 



Od: Papírnictví+ Ostrava_

Odesláno: čtvrtek 11. července 2024 16:56

Komu: _
Předmět: RE: Objednávka Č. O/OS99/2024/OVSŠ k AKCEPTACI

bereme na vědomí.

Poukázky budou pro VÁS připravené do 15.8.2024.

S iřáním hezkého dne

JMS Servisní CZ s.r.o.

Papírnictví+ Futurum Ostrava

Potoky 1767

760 O1 Zlin

From:—
Sent: Tuesday, July 9, 2024 1:08 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka č. 0/0599/2024/OVSŠ k AKCEPTACI

   

Dobrý den,

v příloze zasílám vystavenou objednávku č. 0/0599/2024/0VSŠ na dodání dárkových poukazů, která Vám byla

zaslána i prostřednictvím datové schránky.

Prosím o akceptaci objednávky nejpozději do 10. dne od jejího vystavení, poté bude stornována.

Děkuji za spolupráci

S přáním příjemného dne

referent škoiství

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor vnitřní správy a Školství

Přem slovců 63 709 36 Ostrav. — u! '.nské Hory      

 


